
Fysik- og matematiklærer til Engesvang Skole

Fysik/kemi-, naturfags- og matematiklærer til Engesvang Skole.
 
Har du lyst til at arbejde på en skole med et tæt kollegialt samarbejde, hvor trivsel og faglighed er i
højsædet.
Engesvang skole opslår 1 stilling med tiltrædelse d. 1. august 2025. 
Vi søger en lærer til fysik/kemi, øvrige naturfag i udskolingen og matematik i vores base 3.
Udskolingsafdelingen består af en 7. klasse, to 8. og to 9. klasser.
Base 3 er et specialpædagogisk undervisningstiltag (mellemform), der tilstræber at tilrettelægge en
undervisning, der tager afsæt i elevernes individuelle forudsætninger og behov. 
Baseeleverne har et individuelt skema, hvor de i nogle fag vil være tilknyttet Base 3 og i andre fag
vil være tilknyttet deres klasse og årgang. 
Skolen har som udgangspunkt 2 klasser på hvert spor, så man indgår naturligt i et tæt, fagligt og
socialt samarbejde på årgangen.
Vi søger engagerede og energiske lærere, som har lyst til at indgå i et tæt teamsamarbejde
omkring elever, undervisning og skolens hverdagsliv. 
Du skal være klar til at sætte retning for børnene, være tydelig og rammesættende. Altså have
fokus på vigtigheden af klasserumsledelse og relationsarbejde. Du skal kunne kommunikere
tydeligt med børn og forældre om skolens hverdag.
På Engesvang skole arbejder vi blandt andet under overskrifterne Professionel Lærende
Fællesskaber, PALS og entreprenørskab. 
Engesvang Skole er en PALS skole. Det vil være en forudsætning for ansættelse, at man har
kendskab til og/eller er positiv indstillet overfor at skulle arbejde med PALS.
Vi er en skole med 335 elever, 29 lærere samt 7 pædagoger. 
Engesvang ligger tæt på Silkeborg og med gode trafikforbindelser til både Århus og Herning. Vi
ligger i en skøn natur med Bøllingsø som nærmeste nabo.
Øvrige oplysninger om skolen kan du hente på skolens hjemmeside, www.engesvangskole.aula.dk.
Vi svarer gerne på spørgsmål ang. stillingen telefonisk og tager ligeledes gerne mod besøg efter
aftale.
Yderlige oplysninger fås hos: 
Skoleleder Claus Bredahl Sørensen, 99 60 50 01 / clsor@ikast-brande.dk eller 
Viceskoleleder Morten Bødker, 99 60 50 02 / mobod@ikast-brande.dk 
Ansøgningsfrist er onsdag d. 07.05.25 kl. 12.00.
Ansøgningen med relevante bilag sendes direkte i Emply.
Ansættelsessamtaler finder sted d. 14.05.25 fra kl. 16.00.
I forbindelse med ansættelse indhentes børneattest på ansøgeren.

Frist:
07-05-2025

Stillingskategori:
Børn og undervisning

Arbejdstid:
Fuld tid

Ansættelsessamtale:
14.05.25

Ansættelsesstart:
01-08-2025

Kontaktperson:
Claus Bredahl Sørensen

http://www.engesvangskole.aula.dk
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